
 
 

 
 

ROZPIS 

Mistrovství České republiky a Finále Českomoravského poháru společných skladeb 

linie B na rok 2024 
0.B a 0.A kategorie – Finále ČMP 

I., II., III. a IV. kategorie – MČR a Finále ČMP 
 

 

 A.  VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
1.    POŘADATEL: z pověření ČSMG SK MG Břeclav 

2.    DATUM:  30. 11. 2024, sobota 

3.    MÍSTO KONÁNÍ: sportovní hala Teza , Lipová alej 4110/23, 69501 Hodonín 
 

4.   VEDOUCÍ ČINOVNÍCI 

• ředitel mistrovství:  Petr Harťanský           

• technický ředitel mistrovství: Gabriela Harťanská  

• hlavní rozhodčí:   Soňa Harťanská                         

• hospodář mistrovství: Simona Kratochvílová  

• hlasatel:   Zdislava Zemánková   

• hudební technik:  Marcela Frýdková                 

• vedoucí sboru počtářů: Eliška Petkovská      

• vedoucí nástupu, tréninku: Eliška Harťanská           

• zdravotní služba:   Martina Koulová    

• delegát ČSMG:  Linda Koutníková  
 

5.  PŘIHLÁŠKY  
Seznam postupujících zpracuje KVG ve spolupráci s jednotlivými oblastmi, zveřejní na webu ČSMG a 
přihlášky zašlou jednotlivé oddíly do 25. 11. 2024 

do systému KSIS: odkaz https://rgform.eu/event.php?id_prop=5959 
na ČSMG: info@csmg.cz 

  hlavní rozhodčí: e-mail sona.hartanska@seznam.cz 
            Přihláška musí být zaslaná na oficiálním formuláři. 
  
 Přihláška musí obsahovat seznam závodnic plným jménem a příjmením, rok narození, oddílovou příslušnost, 

jméno vedoucí trenérky skladby, jméno autora skladby. 
 

6. LOSOVÁNÍ bude provedeno dne 27. 11. 2024 v Týnci, U Hřiště 176 od 20.00 hodin za přítomnosti ředitele 
závodu, hlavní rozhodčí nebo její zástupkyně a technického ředitele mistrovství. Losování je veřejné. Účast na 
vlastní náklady. 

 
7. CESTOVNÉ / UBYTOVÁNÍ   

Viz. Směrnice č.2 – organizační a finanční zabezpečení soutěží 

• Ubytování si rozhodčí a delegát ČSMG zajišťují samostatně. Bude jim propláceno 1000 Kč proti 

faktuře. 

• Ubytování pro trenérky a závodnice si zajišťují oddíly samy.  
 
8.    PREZENCE dne 30. 11. 2024 v zázemí sportovní haly od 8.00 do 8.30 hod. pro 0.B a 0.A, od 11.30 do 12.00 
hod. a od 15.30 do 16.00 pro kategorie MČR. 

a) platný registrační průkaz ČSMG  
b) potvrzená lékařská prohlídka, ne starší jednoho roku nebo potvrzení o zdravotní způsobilosti ke sportovní 

činnosti  
c) v případě hostování platné povolení o hostování 
d) v případě ostaršení platný souhlas svazu 
e) soupisku závodnic na prvou a druhou skladbu 
f) startovné za družstvo zaplatit do 26. 11. 2024: 

https://rgform.eu/event.php?id_prop=5959
mailto:sona.hartanska@seznam.cz


                                                                                               Rozpis Mistrovství České republiky     
                                                                                           společné skladby linie B na rok 2024 
 
 

- ve výši 1050 Kč pro 0.B. a 0.A kat. na účet SK MG Břeclav 227899807/0300 Do zprávy 
napište: startovné Finále ČMP – název oddílu. 

- ve výši 1200 Kč pro I., II., III. a IV. kat. na účet ČSMG 1722205504/0600. Variabilní 
symbol je kód klubu a do zprávy napište: startovné MČR linie B. Na info@csmg.cz 
pošlete seznam skladeb, za které jste uhradili startovné nejpozději do pondělí 26. 11. 
2024. 

g) potvrzení registrovaných členů oddílu pro daný rok vystavené ČSMG na základě registrace 
 Družstvu, které se nedostaví k prezentaci ve stanovenou dobu a které nemá v pořádku doklady, nebude povolen 

start.  
 
 

 B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
1.    PŘEDPISY 
 Závod se koná dle pravidel pro společné skladby linie B, dle dokumentu Kvalifikace na MČR společných skladeb 

linie B – Českomoravský pohár pro rok 2024, soutěžního řádu a jeho doplňků a ustanovení tohoto rozpisu. 
 
2.    DISCIPLÍNY FINÁLE ČMP 
   – 0.B kategorie – skladba bez náčiní (4-6 členek) + 1 náhradnice 

– 0.A kategorie – skladba bez náčiní (4-6 členek) + 1 náhradnice 

• prvé předvedení provedou všechny přihlášené skladby 

• soutěž probíhá společně, střídají se skladby 0.B a 0.A kategorie 

• druhé předvedení skladby provede prvých 6 skladeb z prvého předvedení dle startovních čísel,  

• vítěz a pořadí se u skladeb, které se umístily na 1. – 6. místě vyhlašuje ze součtu obou předvedení,              
u ostatních skladeb z prvého předvedení 

 
DISCIPLÍNY MČR A FINÁLE ČMP 

– I. kategorie – skladba s libovolným normalizovaným náčiním (4-6 členek) + 1 náhradnice 
          – II. kategorie – skladba s míči nebo kuželi nebo švihadly (4-6 členek) + 1 náhradnice 

• prvé předvedení provedou všechny přihlášené skladby 

• soutěž probíhá společně, střídají se skladby I. a II. kategorie 

• druhé předvedení skladby provede prvých 6 skladeb z prvého předvedení dle startovních čísel,  

• vítěz a pořadí se u skladeb, které se umístily na 1. – 6. místě vyhlašuje ze součtu obou předvedení,              
u ostatních skladeb z prvého předvedení 

 

DISCIPLÍNY MČR A FINÁLE ČMP 
  – III. kategorie – skladba s míči (4-6 členek) + 1 náhradnice 

– IV. kategorie – skladba švihadla + kužele (minimálně 2 švihadla + 2 kužele), (4-6 členek) + 1 
náhradnice 

• prvé předvedení provedou všechny přihlášené skladby 

• soutěž probíhá společně, střídají se skladby III. a IV. kategorie 

• druhé předvedení skladby provede prvých 6 skladeb z prvého předvedení dle startovních čísel,  

• vítěz a pořadí se u skladeb, které se umístily na 1. – 6. místě vyhlašuje ze součtu obou předvedení,                  
u ostatních skladeb z prvého předvedení 
 

 
4.    STARTUJÍ VE FINÁLE ČMP 

  0.B KATEGORIE 

• závodnice ročníku narození 2016 a mladší 

• 10 družstev (4-6 závodnic) + 1 náhradnice 
 

  0.A KATEGORIE 

• závodnice ročníku narození 2014 a mladší 

• 10 družstev (4-6 závodnic) + 1 náhradnice 

 STARTUJÍ NA MČR A FINÁLE ČMP 
  
  I. KATEGORIE  

• závodnice ročníku narození 2013 a mladší 

• 10 družstev z ČMP doplněné o vítězky OP, které již nepostupují z ČMP (4-6 závodnic) + 1 náhradnice 



                                                                                               Rozpis Mistrovství České republiky     
                                                                                           společné skladby linie B na rok 2024 
 
 
     
  II. KATEGORIE  

• závodnice ročníku narození 2011 až 2013 

• 10 družstev z ČMP doplněné o vítězky OP, které již nepostupují z ČMP (4-6 závodnic) + 1 náhradnice 

         III. KATEGORIE  

• závodnice ročníku narození 2009 až 2011 

• 10 družstev z ČMP doplněné o vítězky OP, které již nepostupují z ČMP (4-6 závodnic) + 1 náhradnice 
 
        IV. KATEGORIE  

• závodnice ročníku narození 2008 a starší 

• 10 družstev z ČMP doplněné o vítězky OP, které již nepostupují z ČMP (4-6 závodnic) + 1 náhradnice 
 
5. ZÁVODIŠTĚ s kobercem 13 x 13 metrů. 
 
6. HUDEBNÍ DOPROVOD dle Pravidel FIG, nahrát předem do systému KSIS 
 
7. ČASOVÝ PROGRAM – Finále ČMP 0.B a 0.A kategorie 

• prezence  

• rozcvičení 

8.00 
8.15 

až 
až 

  8.30 
  9.00 

hodin 
hodin 

• školení rozhodčích 8.15 až   8.45 hodin 

• technická porada činovníků, trenérek a rozhodčích 8.45 až   9.00 hodin 

• zahájení závodu 9.05 hodin   

• ukončení závodu    11.25 hodin   

• porada rozhodčích, zhodnocení rozhodování     po skončení závodu 
 

  
 ČASOVÝ PROGRAM – MČR a Finále ČMP I. a II. kategorie 

• prezence  

• rozcvičení 

12.00 
12.15 

až 
až 

12.30 
13.00 

hodin 
hodin 

• školení rozhodčích 12.15 až 12.45 hodin 

• technická porada činovníků, trenérek a rozhodčích 12.45 až 13.00 hodin 

• zahájení závodu 13.05 hodin   

• ukončení závodu 15.35 hodin   

• porada rozhodčích, zhodnocení rozhodování   po skončení závodu 
 

  
 ČASOVÝ PROGRAM – MČR a Finále ČMP III. a IV. kategorie 

• první prezence    12.00 až 12.30 hodin 

• druhá prezence 16.10 až 16.40 hodin 

• rozcvičení 16.10 až 16.55 hodin 

• technická porada činovníků, trenérek a rozhodčích 16.40 až 16.55 hodin 

• zahájení závodu 17.00 hodin   

• ukončení závodu 19.30 hodin   

• porada rozhodčích, zhodnocení rozhodování   po skončení závodu 

 
8. TITULY A CENY 

a) vítězné družstvo získá titul mistryně České republiky / vítězky Finále Českomoravského poháru, členky 
družstva medaili a diplom 

b) členky družstva na druhém a třetím místě získají medaili a diplom 
c) všechna zúčastněná družstva získají účastnický diplom 

  
10. POSTUPOVÝ KLÍČ 

a) přímo postupuje nejlepších deset družstev z každé kategorie z celé kvalifikační série „Českomoravského 
poháru“ – za předpokladu účasti na alespoň 3 závodech 

b) dále vítězná družstva oblastních přeborů, pokud již nezískala postup z ČMP 
c) skladba oddílu pořádajícího MČR 
d) oblast může udělit jednu zelenou kartu nad postupový limit družstvu, které se z vážných důvodů 

nezúčastnilo oblastního přeboru nebo se v průběhu závodu někdo zranil. Bude vybrána předsedkyní 
STK maximálně 1 zelená karta ze všech oblastí v každé kategorii. 

 



                                                                                               Rozpis Mistrovství České republiky     
                                                                                           společné skladby linie B na rok 2024 
 
 
 
 
 

C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

a) všechna ustanovení tohoto rozpisu budou přesně dodržována 
b) pořadatel zpracuje úplné výsledky, které 

• zašle do 24 hodin e-mailem info@csmg.cz na sekretariát svazu 

• zašle ihned na e-mail: webcsmg@seznam.cz (výsledky na stránky ČSMG)  

• zašle dílčí výsledky jednotlivých rozhodčích hlavní RO a předsedkyni komise RO v excelu 
pro jednodušší zpracovávání 

• předá po skončení závodu 1x hlavní rozhodčí a 1x ČSMG 
c) předsedkyně komise STK ČSMG má právo upravit postupový klíč  
d) náčiní musí odpovídat předepsaným normám 
e) úbor rozhodčí musí odpovídat předepsaným normám 
f) doping je v soutěžích ČSMG zakázán a postihován podle Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve 

sportu (Antidopingový výbor ČR) – směrnice: Světový antidopingový kodex – platný od 1.1.2004. 
      
        
 

 
 
 

Jitka Hartmanová                    
předsedkyně komise STK ČSMG 



                                                                                               Rozpis Mistrovství České republiky     
                                                                                           společné skladby linie B na rok 2024 
 
 
 
 

NOMINACE ROZHODČÍCH  

 
Hlavní rozhodčí: Soňa Harťanská 
 
Asistentka: 
Pomezní rozhodčí a rozhodčí pro časomíru:  
 
  

1. Linda Koutníková Praha  12. Markéta Trembaszová VYS 

2. Gabriela Davidová Praha  13. Jaroslava Červinková JM 

3. Martina Havelíková Praha  14. Yveta Kučerová JM 

4. Jindra Emmerová Praha  15. Barbora Konečková JM 

5. Hana Hoffmannová Praha  16. Alice Rejdová JM 

6. Olga Vodičková ZČ  17. Petra Chlupová JM 

7. Marie Rothová ZČ  18. Monika Šťastná JM 

8. Michaela Smoláková SČ  19. Iva Šichnárková SM 

9. Kateřina Křesánková SČ  20. Jaroslava Miketová SM 

10. Monika Bublíková JČ  21. Martina Gulas SM 

11. Šárka Řežábková JČ  22. Pavlína Vondroušová SM 

 
Z této nominace rozhodčích budou vybrány v týdnu od 18. 11. rozhodčí do panelu, asistentka, pomezní 
rozhodčí, rozhodčí pro časomíru a náhradnice. 
 
 

 
 
 

Vyplněnou návratku případně omluvu zašlete na sekretariát svazu a současně hlavní 
rozhodčí nejpozději do 17.11.2024 

 
 
 
 

 

 

Kontakt: sekretariát ČSMG        e-mail  info@csmg.cz 

   

  
 
 
Praha říjen 2024                                          Blanka Mlejnková 
        předsedkyně komise rozhodčích ČSMG 
 
 
 
 
 
 
 
 


